
Eva H. (barbusacek) ID 252171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2025, 23:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám vás na svých stránkách, kde prodávám zboží většinou po svých dvou dětech, něco málo i po mě
samotné. Věci jsou z velké většiny nošené, stav se snažím popsat co možná nejpřesněji vždy u každého inzerátu. Samozřejmě
může se stát, že něco přehlédnu, v tom případě mě prosím informujte, určitě bychom se spolu domluvily.

 Většinu věcí už mám při vkládání přeměřených, pokud se stane a zapomenu a vy si rezervujete s žádostí o přeměření -
čekám následně na odpověď max. 24hodin a poté věc vracím zpět do prodeje, stává se mi opakovaně, že se maminky už
neozvou.

 Cena zboží je daná, jistě je možná nějaká drobná sleva například při odběru většího množství nebo při odběru za vyšší cenu,
ale nezlobte se, na žádosti typu vzala bych včetně pošty, když poštovné odpovídá ceně balíku reagovat nebudu, díky za
pochopení.

 Zboží odesílám většinou následující den po připsání peněz, o odeslání se snažím Vás informovat. Prosím nežádejte po mě
odeslat zboží obyčejně, protože Česká pošta změnila od roku 2014 podmínky na obyčejné psaní a to je limit výška 2cm, takže
pokud se opravdu nejedná o jedno tričko nebo třeba čepičku, punčošky.. nejsem schopna se vejít.

 Osobní odběr po domluvě možný (Brno-Vinohrady event. i jinde - záleží na domluvě :-)

  Nakoukněte i na moji FB stránku, kde mám více zboží vzhledem k tomu, že není nutná úprava fotografií na požadovaný
formát - tedy je to pro mě jednodušší :-)

  https://www.facebook.com/groups/114558558738306/

  díky, že jste přečetli až sem a přeji příjemné nakupování :-)

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

